
Repres. Membro Telefone E-mail
CRE Adriana Nicoletti 49 35615900 adriananico@sed.sc.gov.br
IES Adriana Wolff Crestani 49 35616200 adriana.wolff@uniarp.edu.br
IES Adriane Alves da Cruz 49 35616200 adriane.cruz@uniarp.edu.br
IES Amanda Lavínia de Souza da Silva 50 35616200 amanda.souza@uniarp.edu.br
IES Célia de Marco 49 35615900 celia@uniarp.edu.br 
IES Cleide Alves 49 35616200 cleide.alves@uniarp.edu.br
IES Dayane Aparecida Barbosa Motta 49 35616200 dayane@uniarp.edu.br
IES Dayane Cordeiro Moraes 49 35616247 daiane@uniarp.edu.br 
IES Elisangela Girardi 49 35616247 elisangela@uniarp.edu.br 
Professor IES Emilene Murer 49 35615900 emilene@uniarp.edu.br 
IES Franciele Aparecida Pereira 49 32463334 francieli.pereira@uniarp.edu.br
IES Gislaine Cristina Bazeggio 49 35616214 gislaine@uniarp.edu.br 
IES Jenifer Pires da Silva 49 35616200 jenifer@uniarp.edu.br
IES Juliane Botega 49 32463334 juliane.bottega@uniarp.edu.br"
IES Katiuscia Marcon Romão Torezan 49 35615900 katiuscia@uniarp.edu.br 
COMUNIDADE Luiz Antonio Furtado 49 988438840  wilianhenriquefurtado@gmail.com 
IES Manoelle da Silva 49 35616200 manoelle@uniarp.edu.br
IES Marissol Zambonin 49 35616200 marissolzambonin@sed.za.gov.br
Professor IES Mayne Francieli Gonçalves; 49 35615900 mayne@uniarp.edu.br 
IES Miria Sorgatto 49 35616200 miria@uniarp.edu.br
IES Nadieska Pompermayer Caramori 49 35616200 nadieska@uniarp.edu.br
ACADÊMICOS Pedro Vinicius Barreto  (49)99921-1599 pedro-de-almeida99@outlook.com
CRE Rita Schumann 49 35615900 ritaschumann@sed.sc.gov.br 
IES Rosana Rachinski D Agostini 49 35616200 drosana@uniarp.edu.br 
IES Sandra Eni Robassa Hunzicker 49 35616200 comercial@uniarp.edu.br
IES Simone Belo de Souza 49 35616200 simone.belo@uniarp.edu.br
IES Simony Paulina Gonçalves Cordeiro 49 35616200 simony.paulina@uniarp.edu.br 
IES Talita Cris Hartmann 49 35616200 talita@uniarp.edu.br 
Professor IES Talize Foppa 49 35616200 talize@uniarp.edu.br 
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